
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 21/12/201552 27/12/2015

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) 7,07----6,137,137,237,08 6,157,22 7,13U

Var. 0,180,070,08 0,220,08 0,07

6,69--6,826,70-6,596,656,68 -6,70 6,65R

Var. 0,080,130,050,100,090,09 0,12 0,14

6,22--6,366,35---- -6,21 -O

Var. 0,040,06-0,04 0,20

3 (COUVERT) 6,92-6,626,82-5,856,957,036,90 5,867,01 6,90U

Var. 0,020,200,200,090,10-0,01 0,200,12 0,09

6,396,216,426,416,345,566,466,596,55 5,796,46 6,43R

Var. -0,040,38-0,06-0,07-0,08-0,130,020,100,09 0,04-0,02 -0,04

6,04-6,126,226,06--5,85- -6,17 6,11O

Var. -0,02-0,02-0,02-0,02-0,49 -0,09 -0,10

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

---5,60----- -5,56 5,32R

Var. 0,05 0,12 0,03

--------- -- -O

Var.

 ZONE NORD :AGNEAUX:DEMANDE SURTOUT POUR LES FÊTES, MAIS PEU D'ABATTAGE  BREBIS:TOUJOURS STABLE DEMANDE MAINTENUE, MOINS D'OFFRE

 ZONE SUD : APPLICATION DU RESEAU

Commentaires :
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COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 21/12/201552 27/12/2015

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R -2,46----

Var.

O -2,11-2,14-2,10

Var. -0,050,14-0,25

3 (COUVERT) U 2,52---2,49-

Var. -0,07-0,01

R 2,492,61-2,692,382,57

Var. -0,13-0,07-0,11-0,08

O 2,462,322,492,38-2,16

Var. -0,02-0,07-0,03-0,01-0,23

4 (GRAS) U ------

Var.

R ------

Var.

O ------

Var.
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